PTS120602B500RP100 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 ผูจํ้าหน่าย Electro-Films (EFI) / Vishay ผูจั้ดจําหน่าย Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน PTS120602B500RP100
ผูผ้ลติ Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ SENSOR RTD 500OHM 1206
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 70590 pcs
แผน่ขอ้มลู
การสนิสดุ SMD (SMT) Tabs
คา่สมัประสทิธอิณุหภมูิ ±3850ppm/°C
ชดุ PTS
ตา้นทานความคลาดเคลอืนยนิยอม ±0.6%
ความตา้นทานท ี0 ° C 500 Ohms
วสัด ุRTD Platinum
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ 1206 (3216 Metric)
อณุหภมูใินการทํางาน -55°C ~ 155°C
ประเภทการตดิตงั Surface Mount
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คําอธบิายโดยละเอยีด RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
ปัจจบุนั 0.4mA
ความถกูตอ้ง -
PTS120602B500RP100
สว่นจํานวน: PTS120602B500RP100
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Electro-Films (EFI) / Vishay
รายละเอยีดสนิคา้ SENSOR RTD 500OHM 1206
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 70590 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
PTS120602B100RP100
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  SENSOR RTD 100OHM 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  SENSOR RTD 500OHM 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
ผูผ้ลติ:  Bussmann (Eaton)
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  SENSOR RTD 500OHM 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
ผูผ้ลติ:  Bussmann (Eaton)
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
ผูผ้ลติ:  Bussmann (Eaton)
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  SENSOR RTD 100OHM 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
ผูผ้ลติ:  Bussmann (Eaton)
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
ผูผ้ลติ:  Bussmann (Eaton)
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  246285 pcs
RFQ